
Produktdatenblatt

Ubiquiti 10GBase-AOC direct attach cable
- 5 m - Aquamarin

Produktbeschreibung:

 

 

Ubiquiti - 10GBase-AOC direct attach cable

- SFP+ zu SFP+ - 5 m - 3 mm - Glasfaser -

Active Optical Cable (AOC) - Aquamarin

Gruppe: Netzwerkkabel

Hersteller: Ubiquiti

Hersteller Artikel Nr: UACC-AOC-SFP10-5M

EAN: 0810010079077

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung

 

Ubiquiti 10GBase-AOC direct attach cable - 5 m -

Aquamarin

Typ 10GBase-AOC direct attach cable

Technologie Glasfaser

Leistungsmerkmale Active Optical Cable (AOC), Wellenlänge von 850 nm

Länge 5 m

Durchmesser 3 mm

Anschluss SFP+

Stecker (zweites Ende) SFP+

Farbe Aquamarin

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels 10GBase-AOC direct attach cable

Technologie Glasfaser

Kabelmantelmaterial PVC

Leistungsmerkmale Active Optical Cable (AOC), Wellenlänge von 850 nm

Länge 5 m

Durchmesser 3 mm

Farbe Aquamarin

Konnektivität

Anschluss SFP+

Stecker (zweites Ende) SFP+

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C
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